
甘肃矿区消防救援支队消防装备器材采购项目 

招标公告 

开标时间：2024 年 04 月 09 日 

招标编号：GZ2403077-GSKQXF   

一、招标条件： 

甘肃省招标中心有限公司受甘肃矿区消防救援支队委托，现对甘肃矿区消防

救援支队消防装备器材采购项目进行公开招标，凡符合条件的投标人均可参与投

标。现将有关事宜公告如下： 

二、采购需求： 

2.1 采购内容:  

序号 货物名称 单位 数量 

1 多功能水枪 把 8 

2 消防栓扳手 把 8 

3 三分水器 个 10 

4 接口 付 50 

5 接口 付 25 

6 护桥 个 8 

7 挂钩 个 30 

8 消防头盔 顶 65 

9 消防员灭火防护靴 双 65 

10 消防员灭火防护服 套 65 

11 消防手套 副 65 

12 消防安全腰带 根 65 

13 ▲正压式消防空气呼吸器 具 25 

14 佩带式防爆照明灯 个 40 

15 消防员呼救器 个 40 

16 应急逃生自救安全绳 套 50 

17 消防腰斧 把 50 

18 消防员灭火防护头套 个 40 

19 防静电内衣 套 35 

20 消防护目镜 个 14 

21 抢险救援头盔 顶 35 

22 抢险救援手套 副 35 

23 抢险救援服 套 35 

24 护肘护膝 副 50 



25 抢险救援靴 双 35 

26 ▲防爆手持电台 个 30 

27 消防员隔热防护服 套 18 

28 消防员避火防护服 套 6 

29 二级化学防护服 套 8 

30 一级化学防护服 套 14 

31 特级化学防护服 套 10 

32 化学防护手套 副 17 

33 防高温手套 副 30 

34 消防员防蜂服 套 2 

35 电绝缘装具 套 2 

36 消防员降温背心 件 9 

37 正压式消防氧气呼吸器 具 4 

38 消防专用救生衣 件 15 

39 消防全身式安全吊带 条 8 

40 消防通用安全绳 根 12 

41 手提式强光照明灯 具 12 

42 头盔式专用强光手电   40 

43 机动消防泵 台 4 

44 移动式水带卷盘 个 4 

45 移动式消防炮 门 4 

46 泡沫比例混合器 套 4 

47 二节拉梯 架 4 

48 三节拉梯 架 2 

49 挂钩梯 架 4 

50 中压水带 盘 120 

51 高压水带 盘 100 

52 水幕水带 盘 50 

53 手动破拆工具 套 2 

54 电子酸碱测试仪 套 2 

55 漏电探测仪 把 2 

56 消防用红外热像仪 套 2 

57 激光测距仪 套 2 

58 隔离警示带（盘） 盘 10 

59 闪光警示灯 个 10 

60 液压破拆工具组 套 2 

61 机动链锯 套 2 

62 冲击钻 套 2 

63 凿岩机 套 2 

64 消防切割机 台 2 

65 手持钢筋剪断器 把 2 



66 液压千斤顶 台 2 

67 液压开门器 套 2 

68 救生照明线 盘 3 

69 多功能担架 副 3 

70 消防救生气垫 套 2 

71 救生抛投器 套 2 

72 救生软梯 套 2 

73 阀门堵漏套具 套 2 

74 无火花工具 套 2 

75 木制堵漏楔 套 2 

76 单人洗消帐篷 套 2 

77 移动发电机 台 2 

78 有毒有害气体探测仪 套 2 

79 可燃气体检测仪 套 2 

80 测温仪 个 2 

81 毁锁器 套 2 

82 折叠式担架 套 3 

83 绝缘剪断钳 把 3 

84 移动式排烟机 台 2 

85 空气充填泵 台 2 

86 氧气充填泵 台 1 

87 转角水枪 支 4 

具体参数详见招标文件中技术要求。 

2.2 资金来源：矿区财政 

2.3 交货期：2024年 6月 20日前完成所有设备到货、调试。 

2.4 交货地点：甘肃矿区。 

2.5 最高限价：210万元。 

三、投标人资格要求： 

3.1 投标人须是中华人民共和国境内注册并具有独立法人资格的单位，且能

提供合法有效营业执照；   

3.2 投标人近三年具有良好的财务状况和良好的社会信誉( 需提供 2022 年

-2023 年任意一年的财务审计报告)，若成立不足一年的须提供银行出具的资信



证明； 

3.3 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及

其控股公司，都不得在本项目中同时投标；  

3.4 供应商须为未被列入“信用中国（ www.creditchina.gov.cn）”“失信

被执行人”或“重大税收违法案件当事人名单”，以公告发布之日至投标截止时

间内在“信用中国”网站查询结果截图为准，如相关失信记录已失效，投标人需

提供相关证明资料； 

3.5 本次招标不接受联合体投标。 

四、招标文件的获取： 

1、凡有意参加投标者，请于 2024 年 03 月 19 日至 2024 年 03 月 23 日，每

日上午 8 时 30 分至 12 时 00 分，下午 14 时 00 分至 17 时 30 分（北京时间，下

同），在甘肃智慧阳光采购平台（网址 ：http://www.zhygcg.cn ）（企业云采购总

平台）完成投标登记的投标人，向招标代理机构缴纳标书费用后方可获取招标文

件。 

2、招标文件每套售价 800 元，售后不退。 

招标文件费用汇款信息如下： 

单位名称：甘肃省招标中心有限公司 

银行账号：010410122000130231 

开户银行：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行 

开户行行号：3148 2100 8010 

（请汇款时备注招标编号：GZ2403077-GSKQXF， 在汇款后将电汇底单上

传到甘肃智慧阳光采购平台，获取下载招标文件权限） 

六、投标文件的递交及相关事宜： 

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 04月 09

日 09:30 时，投标人应于当日 09时 00分至 09时 30分将投标文件及样品递交

至甘肃智慧阳光采购平台四楼第一评标室（甘肃省兰州市城关区高新开发区飞雁

街 118号陇星大厦 G座 4楼）。 



2、逾期递交的或者未递交至指定地点的投标文件，招标人将不予受理。 

3、招标文件要求的各种证明材料的复印件需编制在投标文件中，投标人需

确保所提供的资质证明文件及业绩资料均真实有效，投标人需对上述资料真实性

负责，如有弄虚作假行为，一经发现取消投标资格并追究其相关法律责任。 

七、发布公告的媒介 

本招标公告在《甘肃智慧阳光采购平台》 （网址 ：http://www.zhygcg.cn ）

 、《中国招标投标公共服务平台》（网址：http://www.cebpubservice.com/）媒体

上同时发布；投标人因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，招

标人、招标代理机构概不负责。 

八、其他 

1、参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘

肃智慧阳光采购平台（网址 www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→

用户注册入口进行注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子签章）后方可登

录系统参与投标、获取标书、投标报价等后续工作。甘肃智慧阳光采购平台技术

支持电话：400-102-0005，0931-2909864。 

九、联系方式： 

招标人：甘肃矿区消防救援支队 

地  址：甘肃矿区 

联系人：李耀辉 

联系方式：18909473128  

招标代理：甘肃省招标中心有限公司 

地    址：兰州市城关区高新开发区飞雁街 118 号 

联 系 人：李玉哲 

电    话：0931-2909705、18919818881 

 

 

 

 

                                     甘肃省招标中心有限公司 

                                           2024 年 03 月 19 日 


